

Inbjudan till presentation av halvårsrapport för ACQ Bure samt Yubico

Den 11 augusti kl 08:30 publiceras ACQ Bures halvårsrapport för perioden januari – juni 2023. Mot bakgrund av att extra bolagsstämmor i ACQ Bure AB och Yubico AB den 20 juni 2023 fattade beslut om att godkänna fusionen av de två bolagen kommer rapporten kompletteras med Yubicos halvårsrapport för motsvarande period.

Webcast/telefonkonferens

ACQ och Yubico kommer att hålla en webbsändning/telefonkonferens den 11 augusti 2023 kl. 10:00. Henrik Blomquist, VD för ACQ Bure, Mattias Danielsson, VD för Yubico och Camilla Öberg, CFO för Yubico, kommer att presentera och svara på frågor.

För att delta i konferensen klickar du på följande länk <https://ir.financialhearings.com/acq-yubico-q2-2023> som du också kan använda för att skriva frågor. Om du vill ställa en fråga muntligen vid telefonkonferensen, registrera dig via följande länk: <https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5007411>

Om Yubico

Yubico är en global ledande leverantör av hårdvarubaserade lösningar för multifaktorautentisering. Bolagets vision är att göra säker inloggning enkel och tillgänglig för alla. Sedan bolaget grundades 2007 har Yubico varit drivande i att utveckla nya globala standarder för säker åtkomst till datorer, mobila enheter, servrar, webbläsare och internetkonton. Yubico är en av grundarna av och största bidragarna till de öppna autentiseringsstandarderna FIDO2, WebAuthn och FIDO Universal 2nd Factor (U2F), och är en pionjär inom hårdvarubaserad multifaktorautentisering.

Yubicos hårdvarubaserade säkerhetsnyckel, YubiKey, är en ledande lösning för att skydda användare mot "phishing"-attacker och fungerar med hundratals konsument- och företagsapplikationer och tjänster. Yubicos teknologi möjliggör säker autentisering, kryptering och kodsignering och används av många av världens största organisationer och miljontals användare i mer än 160 länder.

Yubico är ett privatägt bolag med global närvaro och har kontor i bland annat Santa Clara, San Francisco, Seattleområdet och Stockholm. För mer information, vänligen besök www.yubico.com.

Om ACQ

ACQ Bure AB (Publ) ("ACQ") är ett svenskt förvärvsbolag, ett så kallat Special Purpose Acquisition Company (SPAC) som etablerats på initiativ av Bure Equity AB. ACQ har till syfte att inom 36 månader förvärva ett onoterat bolag som kan skapa värde för aktieägarna över tid. Potentiella målbolag innefattar primärt nordiska, hållbara kvalitetsbolag med ett bolagsvärde uppgående till cirka 3–7 miljarder kronor.

Bifogade filer

[Inbjudan till presentation av halvårsrapport för ACQ Bure samt Yubico](#)